
obchod@jungleway.cz

Sexual Energy - prémiová vykuřovací směs

16€

Popis produktu



Vykuřovací směs Sexual Energy byla vytvořena pro posílení smyslnosti, otevření srdce a probuzení
hluboké vnitřní vášně. Pečlivě vybrané složky podporují uvolnění, emoční propojení a zesílení
magnetické energie přitažlivosti. Jemně hřejivá vůně vytváří atmosféru intimity a prohlubuje prožitek
smyslnosti. Směs harmonizuje srdeční i kořenovou čakru, čímž pomáhá propojit fyzickou vášeň s
emocionální hloubkou. Při vykuřování se vůně rozvíjí do sladkých a něžných tónů, které přinášejí
uvolnění a posilují přirozenou touhu po spojení. Sexual Energy je ideální volbou pro rituály lásky,
posílení sebevědomí a prohloubení intimity.

 

Prémiová vykuřovací směs
Sexual Energy– 15 gr
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 7 vykuřování


